
 
 

HAREID IL – Fotball 
 Spelarskjema del I 

  (spelar sin kopi) 
  Rev. 16.11.2022 

  
GENERELT: 
Senior- Ungdoms- og Barne-fotball omfattar alle fotball-lag frå og med miniklassene til og med senior, og drifta vert i hovudsak finansiert 
av spelarbetaling. Treningsavgifta dekkjer utgifter som: 
 

 Spelar- og lagskontingent til Sunnmøre Fotballkrets 
 kollektivforsikring av spelarar under 19 år, forsikring seniorspelarar 
 dommarutgifter 
 utstyr som draktsett, vestar, fotballar, kjegler, førstehjelpsutstyr m.m. 
 reisekostnader til seriekampar som fergebillettar og bompengar 
 vedlikehald av baner, snømåking, leige av hallen, bruk av Hadarhallen materiell til merking osv. 

 
Treningskampar og turneringar utanom serien vert ikkje dekt av treningsavgifta. Det same gjeld personleg utstyr som fotballsko, strømper, 
overtrekksdrakter, tape og liknande. 
 
Deltaking på eit av fotballaga i Fotball forutset gyldig medlemsskap i Hareid Idrettslag. Det vil seie at ein også skal betale kontingent til 
Hareid Idrettslag. 
 
ORGANISERING AV LAGA: 
Kvart enkelt lag skal ha hovudtrenar(HT), evt hjelpetrenar(HjT) og medhjelparar(MHj), samt ein lagleiar(L), samt ei 
foreldregruppe. Alle lag vert oppfordra til å ha minst 2 trenarar(HT+HjT). Av erfaring vil det vere mykje lettare å kome 
gjennom ein hektisk sesong med trening og kampar dersom ein er fleire som deler på ansvaret. Foreldregruppa skal 
organisere innsamling av midlar til laget, samt bidra med miljøskapande tiltak. Innsamla midlar kan brukast fritt av laget 
til f.eks. turneringar, sesongavslutningar, reiser eller andre tiltak. Organisering av foreldregruppe er laget sitt eige ansvar, 
og det er viktig at alle foreldre og føresette støttar opp om denne gruppa. 
 
 
ØKONOMI: 
Treningsavgifta for deltaking på dei ulike laga er p.t. som fylgjer: 
 
Senior A           20-            3.200,-      per år ( Inkluderer forsikring ) Gjelder både Herre- og Dame-lag 
Senior B/C       20-            2.500,-       per år ( Inkluderer forsikring ) 
Juniorlag 17  – 19 år 3.000,- per år  
G og J 15  – 16 år 3.000,- per år   
SG og SJ 13  – 14 år 2.500,- per år   
LG og LJ 11 – 12 år 2.000,- per år   
LG og LJ 
MG og MJ 

 
  6 

   10 år                
–   9 år 

1.700,-   
1.400,- 

per år 
per år 

 
For alle lag opp til og med 12 år vert treningsavgifta fakturert i si heilheit med forfall seinast 1.mars. For 13 år og opp til 
seniorklassene vert avgifta delt i to terminar med med forfall seinast 1. mars og 1. juli. Giro vert utsendt på mail eller i 
Spond. 
 
NB! Ved manglande betaling av treningsavgift er spelaren i prinsippet ikkje forsikra og vil verte utestengd frå alle kampar 
samt evt. deltaking på sone-, kretslagstiltak og Norway Cup. Spelarar kan be om betalingsplan om nødvendig, ta då 
kontakt med dagleg leiar. 
 
Det vert gjeve fylgjande rabattar (maksimal rabatt per spelar 20%, bortsett frå born av trenar): 
 
20 % frådrag for alle spelarar som har eit eldre, fullt betalande søsken 
20 %  frådrag for alle born av lagleiar, på det laget ein er lagleiar for. 
20 %  frådrag for eldste aktive born av representant i styret. 
50 %  frådrag for junior- eller guttespelarar som er trenarar for yngre lag utan honorar. 
100 % frådrag for alle born av hovudtrenar(HT), på det laget ein er trenar for.1 HT pr. lag. 
50% frådrag for born av hjelpetrenar(HjT), på det laget ein er trenar for. 2 HjT pr. lag. 
 
Kvar klasse kan ha inntil 3 trenarar(1HT+2HjT) og 2 lagleiarar med rett til rabatt (LG og LJ er f.eks. separate klasser), 
men unntak kan gjerast etter dialog med dagleg leiar/sportsleg utval. 
Alle foreldre som har roller i fotballgruppa skal vere medlem i idrettslaget, men kan på førespurnad til dagleg leiar få 
refundert medlemskontingenten. 
 
Innlevering av spelarskjema: 
Spelarskjemaet består av to delar; del I og del II. Del I inneheld generell informasjon til spelar og føresette og skal 
behaldast av den enkelte. Del II skal utfyllast og leverast ved innmelding. Spelaren er deretter medlem til vedkommande 
melder seg ut. Utmelding skal skje skriftleg ved utfylling og innlevering av spelarskjema del II. 
 
Elles skal spelarskjema del II også innleverast ved endringar i spelaropplysningar, rabattforhold eller valg av termin. 
Kontakt lagleiar eller last ned skjema frå www.hareidil.no . Skjemaet skal leverast til lagleiar for det aktuelle lag. 
 
Godtgjerdsle for foreldretrenarar: 
I tillegg til overnemnde foreslår styret følgjande godtgjerdsle – kvart 3. år, for foreldretrenarar HT som ikkje på annan 
måte har lønna trenaransvar i fotballgruppa, og som tek på seg hovudtrenaransvar i fotballgruppa: 
6-9 år: Gåvekort på klubbutstyr til inntil kr.1.000,- på Sport 1 Hareid + HIL-gensar – Kvart 3. år. 
10-12 år:  Gåvekort på klubbutstyr til inntil kr.1.500,- på Sport 1 Hareid + HIL-gensar – Kvart 3. år. 
13-19 år: Gåvekort på klubbutstyr til inntil kr.2.000,- på Sport 1 Hareid + HIL-gensar – Kvart 3. år. 
Ein føresetnad for dette er at trenarane i dei ulike laga bidreg i arbeidet med betaling av treningsavgift. 

http://www.hareidil.no/


 
 

HAREID IL – Fotball 
 Spelarskjema del II 

  (leverast lagleiar) 
  Rev. 16.11.2022 

 
REGISTRERING AV SPELAROPPLYSNINGAR/ENDRINGAR: Mailadresse MÅ vere med!! 
 
Navn:  Fødd:  År:  
 
Adresse: 

    
Mobil: 

 

 
Mor: 

  
Telefon: 

  
Mobil: 

 

 
Far: 

  
Telefon: 

  
Mobil: 

 

 
                                      Mail mor:___________________________________ 
TRENINGSAVGIFT OG RABATTFORHOLD:   

Mail far  :___________________________________ 
 
Senior A           20-            3.300,-      per år ( Inkluderer forsikring ) Gjelder både Herre- og Dame-lag 
Senior B/C       20-            2.500,-       per år ( Inkluderer forsikring ) 
Juniorlag 17  – 19 år 3.000,- per år  
G og J 15  – 16 år 3.000,- per år   
SG og SJ 13  – 14 år 2.500,- per år   
LG og LJ 11 – 12 år 2.000,- per år   
LG og LJ 
MG og MJ 

 
  6 

   10 år                
–   9 år 

1.700,-   
1.400,- 

per år 
per år 

 
For alle lag opp til og med 12 år vert treningsavgifta fakturert i si heilheit med forfall seinast 1.mars. For 13 år og 
opp til seniorklassene vert avgifta delt i to terminar med med forfall seinast 1. mars og 1. juli. Giro vert utsendt på 
mail eller i Spond. 
 
NB! Ved manglande betaling av treningsavgift er spelaren i prinsippet ikkje forsikra og vil verte 
utestengd frå alle kampar samt evt. deltaking på sone- og kretslagstiltak, samt Norway Cup. 
  
Det vert gjeve fylgjande rabattar (maksimal rabatt per spelar 20% bortsett frå born av trenar): 
 
  20%  frådrag for alle spelarar som har eit eldre, fullt betalande søsken 
    20%  frådrag for alle born av lagleiar, på det laget ein er lagleiar for. 
    20%  frådrag for eldste aktive born av representant i styret. 
    50%  frådrag for junior- eller guttespelarar som er trenarar for yngre lag utan honorar. 
  

 100 %  frådrag for alle born av hovudtrenar(HT), på det laget ein er trenar for. 
  

 50 %  frådrag for alle born av hjelpetrenar(HjT), på det laget ein er trenar for. 
 
Kryss av dersom du meiner du har krav på rabatt, og grunngjev kravet under: 
 
 
Navn på eldre spelar:  Lag:  
 
Verv: 

  
Lag/Styre: 

 

 
 
 
 Betaler kontingenten samla (forfall 01.03)  Betaler kontingenten i to terminar (01.03 og 01.07) 

 
 
  Gjeld registrering av ny spelar  
    Gjeld utmelding 
    Gjeld andre endringar 

 
 
 
Dato  Underskrift føresett 

 
 
NB # 1! Husk å seie frå til trenar eller lagleiar dersom spelaren har sjukdomar, brukar medisinar etc. 
som det er viktig at ein kjenner til. 
 
NB # 2! Skjemaet skal leverast til lagleiar ved registrering av ny spelar, utmelding eller ved endringar i 
spelaropplysningar, rabattforhold eller valg av termin. Ekstra kopi av skjema kan hentast frå 
www.hareidil.no eller ved å kontakte lagleiar.  

http://www.hareidil.no/

